АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЧУРСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» июля 2023 года                                                                                                     № 17
с. Бичура

Об утверждении Перечня должностных лиц муниципального образования -сельского поселения «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 33, 35.1, 36, 39, 47, 47.1., 47.2., 49, 50, 51, 52 Закона Республики Бурятия «Об административных правонарушениях»

В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Республики Бурятия от 05.05.2011 года № 2003-IV «Об административных правонарушениях», пунктом 3 части 1 статьи 10 Закона Республики Бурятия от 5 мая 2005 г. N 1143-III «Об административных комиссиях в Республике Бурятия и о наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов отдельными государственными полномочиями Республики Бурятия в сфере административных правоотношений», и во исполнение постановления Администрации МО «Бичурский район» РБ от 04.07.2023 № 390 «Об утверждении Перечня органов местного самоуправления муниципальных – образований сельских – поселений Бичурского района Республики Бурятия, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных статьями 33, 35.1, 36, 39, 47, 47.1., 47.2., 49, 50, 51, 52 Закона Республики Бурятия «Об административных правонарушениях», Администрация МО-СП «Бичурское» Бичурского района постановляет:
1. Утвердить Перечень должностных лиц муниципального образования - сельского поселения «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 33, 35.1, 36, 39, 47, 47.1., 47.2., 49, 50, 51, 52 Закона Республики Бурятия «Об административных правонарушениях», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Бичурский хлебороб», на информационных стендах Администрации МО-СП «Бичурское» Бичурского района и разместить на официальном сайте муниципального образования – сельского поселения «Бичурское» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО-СП «Бичурское»
Бичурского района		                                                                        В.В. Тюрюханов

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО-СП «Бичурское»
 Бичурского района
от «12» июля 2023 № 17

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностных лиц муниципального образования - сельского поселения «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных статьями 33, 35.1, 36, 39, 47, 47.1., 47.2., 49, 50, 51, 52 Закона Республики Бурятия
 «Об административных правонарушениях»

	№
 п/п
	Должностные лица муниципального образования - сельского поселения «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия, уполномоченные составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных статьями 33, 35.1, 36, 39, 47, 47.1., 47.2., 49, 50, 51, 52 Закона Республики Бурятия «Об административных правонарушениях»

	1.
	Глава Муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия Тюрюханов Василий Васильевич;

	2.
	Директор МБУ ХТО МО СП «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия Воронцов Александр Юрьевич;

	3.
	Юрист-консультант МБУ ХТО МО СП «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия Седельникова Алёна Геннадьевна;

	4.
	Специалист по социальной работе МБУ ХТО МО СП «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия Романенко Елена Васильевна;

	5.
	Специалист по социальной работе МБУ ХТО МО СП «Бичурское» Бичурского района Республики Бурятия Пономарчук Ирина Геннадьевна.